СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АКСЁНОВО-ЗИЛОВСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

«17» сентября  2020 года 							№ 4

п. Аксёново-Зиловское

[bookmark: _GoBack]Об утверждении количественного и персонального состава постоянных комиссий Совета городского поселения «Аксёново-Зиловское»

В соответствии со статьей 4 регламента Совета городского поселения «Аксёново-Зиловское», Совет городского поселения «Аксёново-Зиловское» РЕШИЛ:
1. Назначить комиссию по экономическим и финансовым вопросам в количестве трех депутатов персонально:
- Полухин А.Ф., депутат округа № 2;
- Котляр И.А., депутат округа № 2;
- Ковалёв А.Н., депутат округа № 1.
2. Назначить комиссию по социальным вопросам в количестве пяти депутатов персонально:
- Истомин Ю.В., депутат округа № 1;
- Пляскин И.П., депутат округа № 1;
- Писковая С.Г., депутат округа № 2;
- Никитина Л.А., депутат округа № 1;
- Мангалеева Т.В., депутат округа № 2.
3. Назначить комиссию по жилищно-коммунальным вопросам в количестве четырех депутатов персонально:
- Землянов Д.С., депутат округа № 2;
- Колокольцева Е.В., депутат округа № 1;
- Ковалёв А.Н., депутат округа № 1;
- Истомин Ю.В., депутат округа № 1.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского поселения
«Аксёново-Зиловское»              		                                      А.О. Ворсин